Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 1

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Minioren 6 en Junioren 1 en jonger

4-12-2022 - 13:45 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
1 Oceanus 2 Oceanus NT
Lucas van Bijlert 12, Maud Schijf 13, Noah Breedt 11, Isabel Jasperse 11
2 Triton 1 Triton 3:17.08
Bente Jongeling 12, Ties van Weelden 12, Menthe Kruidenberg 12, Koert van Stuivenberg 12
3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 3:10.22
Eva Barendse 12, Isaac Sewell Ferriols 11, Lizzie Plantinga 13, Issam Sahmi 11
4 Zpch 1 Zpch 2:59.70
Aimée Langelaan 13, Quinn Westra 12, llina Velevska 12, Aris Tomu 12
5 Kon. AZ 18701 Kon. AZ 1870 3:04.72
Marvin Groenewoud 11, Samuel Brunello 12, Tiana Boudzovitch 12, Abdellah Saidani 11
6 DeHam 1 De Ham 3:22.01
Stieven Raijer 12, Ceder van Ederen 12, Tess Knosp 11, Linde Helfensteijn 11
7 Zpch 2 Zpch 3:45.46
Sverre van Geest 11, llse Hagman 12, Joshua Roozenburg 11, Lena Lichner 12
8 Oceanus 1 Oceanus NT
Julia van der Schaaff 13, Olivier Couzijn 11, Liam van Mansom 11, Chris Berger 13
Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
4-12-2022 - 13:50 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Iven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743
4 Zoé van Aanholt Team Noord Holland 1 NT 201401024
5 Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016
6 Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 NT 201402026
Serie 2 van 3
2 Bente Abcouwer Triton 36.15 201400390
3 Mark Chernykh Zpch 31.43 201400389
4 Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 30.25 201400514
5 Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 31.15 201400064
6 Maura Naumann De Ham 32.17 201400586
7 Anna Patskevich De Ham NT 201502468
Serie 3 van 3
1 Chloé Caumon De Otters Het Gooi 29.35 201400700
2 Merel Helfensteijn De Ham 28.94 201400436
3 Carlien Stolk Oceanus 26.76 201400184
4 Leandra Ammerlaan Zpch 26.02 201400376
5 Sage Louw Zpch 26.18 201400122
6 Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 26.90 201400738
7 Olivier Esser Zpch 28.97 201400139
8 Rishaan Sarkar Zpch 29.51 201400057
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 3
4-12-2022 - 13:55

25m vlinderslag

Swimkick

Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]

Startlijst

naam

Serie 1 van 6

1

~No gk~ wnN

llja Lankorst

Olivier Couzijn

Sam Leene

Charlie Dobler Davies
Koert van Stuivenberg
Zachary Lee

Aarush Bagchi

Serie 2 van 6

O ~NOULDd WNE

Laquisha Veel

Chris Berger

Lorenzo Della Vedova
Noah Breedt

Isabel Jasperse
Sianna Boysen
Ahmed Saidani

Liam van Mansom

Serie 3van 6

O~NOO O~ WNPE

Noah van Rijn
William Kloose

Elias Zwaal
Julia van der Schaaff
Maud Schijf

Nicola Louzeiro Hoogvliets

Maud Hofman
Oussama Danoun

Serie 4 van 6

1

o~NOoOOhWDN

Lucas van Bijlert
Tialda Kremer
Lena Lichner
Ryan Dekker
llse Hagman
Thies Boot

Lola Tromp
Annabelle Lee

Serie 5 van 6

1

o~NO O WN

Daan Steijn
Sverre van Geest
Stieven Raijer
llina Velevska
Ceder van Ederen
Timo Brand

Aris Tomu

Lotte de Lange

Serie 6 van 6

1

o~NO O~ WN

Ivan van Gelderen
Nolan Langbroek
Maud Oosterloo
Joshua Roozenburg
Bente Jongeling
Imar Kremer

Tess Knosp

Linde Helfensteijn

vereniging

DOK

Oceanus

Team Noord Holland 1
DOK

Triton

Team Noord Holland 1
Oceanus

DOK

Oceanus

De Otters Het Gooi
Oceanus
Oceanus

DOK

Kon. AZ 1870
Oceanus

Team Noord Holland 1
DOK

Kon. AZ 1870
Oceanus

Oceanus

ZV New Wave Almere
De Otters Het Gooi
Kon. AZ 1870

Oceanus

Triton

Zpch

De Amstel

Zpch

De Ham

De Amstel

Team Noord Holland 1

OEZA
Zpch
De Ham
Zpch
De Ham
De Ham
Zpch
De Ham

De Ham
De Ham
Triton
Zpch
Triton
Triton
De Ham
De Ham

inschrijftijd

555555355 553555535

555355355

3191
31.89
30.94
28.91
29.27
31.91
30.55
32.00

32.00
27.71
26.82
21.70
25.23
27.59
28.00
29.00

201201995
201102011
201301004
201201493
201201211
201102819
201201859

201103076
201301255
201201833
201102549
201102040
201201784
201201607
201101709

201202123
201102705
201102779
201301512
201301486
201201791
201101460
201202095

201200987
201101406
201202024
201300889
201200532
201200945
201201894
201301608

201102513
201101549
201200829
201201802
201200739
201102623
201200861
201202074

201200571
201200831
201102170
201101905
201201544
201100465
201100386
201102026
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 4

Jongens, 50m vrije slag

Minioren 4 en jonger

4-12-2022 - 14:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Sebas van Basten Batenburg De Ham 57.96 201300827
3 Andras Dijkema De Ham 50.92 201400275
4 Mason Kuilman De Ham 42.65 201300483
5 Michael van Leersum De Ham 47.83 201400365
6 Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 55.84 201300599
7 Mohammed Ayari OEZA 1:00.57 201300709
Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
4-12-2022 - 14:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Elise Kruiswijk De Ham 1:03.62 201300988
3 Sofie Pels Team Noord Holland 1 56.57 201300518
4 Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 51.36 201300516
5 Lindsy Bottelier De Ham 51.69 201300590
6 Evi Hoogland De Ham 1:04.85 201400602
Serie 2 van 2
1 AnaJaga ZV New Wave Almere 50.21 201300476
2 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 46.02 201301368
3 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 45.89 201400160
4 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 42.30 201400518
5 Elise Desnos Triton 45.00 201400200
6 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 45.89 201300520
7 Aimée Langelaan Zpch 47.39 201300824
8 Josefien Zweers De Ham 48.64 201400198
Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
4-12-2022 - 14:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
2 William Kloose DOK NT 201102705
3 Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 53.02 201102161
4 Jayden Bregman Team Noord Holland 1 46.04 201100833
5 Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 46.11 201101857
6 Charlie Dobler Davies DOK NT 201201493
7 llja Lankorst DOK NT 201201995
Serie 2 van 4
1 Ties van Weelden Triton 43.98 201201161
2 Tom van Exter De Ham 43.80 201200941
4 Quinn Westra Zpch 42.53 201200397
5 Stijn Butter OEZA 42.54 201100455
6 Samuel Brunello Kon. AZ 1870 43.54 201201197
7 Nichita lvan Kon. AZ 1870 43.96 201201199
8 Hidde van der Meulen De Ham 44.29 201200257
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag

Serie 3van 4

1 Daan van Basten Batenburg De Ham 40.40 201101265
2 Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 38.88 201101455
3 Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 38.64 201100257
4 Kaj Veenis De Ham 38.12 201101745
5 Ewan Krist Zpch 38.41 201100549
6 Julian Naumann De Ham 38.75 201100733
7 Sebas Zweers De Ham 38.90 201100459
8 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 41.12 201200845
Serie 4 van 4
1 Laurens Steenaart Zpch 36.96 201100829
2 Bram Stolk Oceanus 36.54 201100547
3 lvan Halff De Ham 35.74 201100479
4 Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 33.55 201100593
5 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 33.67 201100987
6 Luuk Hoogland De Ham 35.94 201200939
7 lIssam Sahmi Team Noord Holland 1 36.84 201100863
8 Liam Leegwater OEZA 37.55 201100425
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
4-12-2022 - 14:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Sianna Boysen DOK NT 201201784
4 Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 59.63 201201442
5 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 51.00 201201430
6 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006
Serie 2 van 2
1 Menthe Kruidenberg Triton 44.17 201200358
2 Eva Barendse Team Noord Holland 1 42.07 201201030
3 Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 38.16 201200150
4 Lacey Koekebacker Zpch 32.44 201200326
5 Roubin van Kampen Zpch 36.96 201200370
6 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 38.29 201300510
7 Laravan Hal Team Noord Holland 1 42.73 201201032
8 Julia Wiersma De Amstel 45.00 201201542
Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
4-12-2022 - 14:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016
4 Iven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743
5 Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 NT 201402026
6 Zoé van Aanholt Team Noord Holland 1 NT 201401024
Serie 2van 3
2 Maura Naumann De Ham 38.18 201400586
3 Mark Chernykh Zpch 31.21 201400389
4 Rishaan Sarkar Zpch 30.20 201400057
5 Leandra Ammerlaan Zpch 30.42 201400376
6 Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 31.34 201400064
7 Anna Patskevich De Ham NT 201502468
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Serie 3van 3

Olivier Esser
Bente Abcouwer
Merel Helfensteijn
Nélida Lievesley
Carlien Stolk
Andrew ten Hoedt
Sage Louw

Chloé Caumon

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 9

Zpch 28.87
Triton 28.17
De Ham 27.57
Kon. AZ 1870 25.57
Oceanus 27.50
ZV New Wave Almere 28.02
Zpch 28.22
De Otters Het Gooi 29.92

50m vrije slag

201400139
201400390
201400436
201400738
201400184
201400514
201400122
201400700

Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]

4-12-2022 - 14:20 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6
2 Noah van Rijn Team Noord Holland 1 NT 201202123
3 Oussama Danoun Kon. AZ 1870 NT 201202095
4 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833
5 Zachary Lee Team Noord Holland 1 NT 201102819
6 Elias Zwaal Kon. AZ 1870 NT 201102779
7 Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 NT 201202127

Serie 2 van 6
2 Sam Leene Team Noord Holland 1 1:08.97 201301004
3 Lucas van Bijlert Oceanus 56.14 201200987
4 Aarush Bagchi Oceanus 55.26 201201859
5 Thies Boot De Ham 55.80 201200945
6 Nicola Louzeiro Hoogvliets ZV New Wave Almere 1:01.04 201201791
7 Ahmed Saidani Kon. AZ 1870 NT 201201607

Serie 3van 6
1 Daan Steijn OEZA 50.13 201102513
2 Chris Berger Oceanus 48.62 201301255
3 Sverre van Geest Zpch 46.93 201101549
4 Joshua Roozenburg Zpch 42.11 201101905
5 Imar Kremer Triton 46.42 201100465
6 Timo Brand De Ham 48.17 201102623
7 Stieven Raijer De Ham 48.93 201200829
8 Ryan Dekker De Amstel 50.17 201300889

Serie 4 van 6
1 Noah Breedt Oceanus 44.24 201102549
2 Olivier Couzijn Oceanus 43.96 201102011
3 Koert van Stuivenberg Triton 42.49 201201211
4 Liam van Mansom Oceanus 38.89 201101709
5 Aris Tomu Zpch 39.59 201200861
6 Nolan Langbroek De Ham 44.19 201200831
7 lvan van Gelderen De Ham 45.70 201200571
8 Ceder van Ederen De Ham 46.18 201200739

Serie 5van 6
1 Laquisha Veel DOK NT 201103076
2 Maud Schijf Oceanus 1:01.57 201301486
3 Lola Tromp De Amstel 52.64 201201894
4 Julia van der Schaaff Oceanus 51.95 201301512
5 llse Hagman Zpch 52.22 201200532
6 Lotte de Lange De Ham 53.51 201202074
7 Lena Lichner Zpch 1:01.88 201202024
8 Annabelle Lee Team Noord Holland 1 NT 201301608
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Serie 6 van 6

1 Tialda Kremer Triton 49.91 201101406
2 Isabel Jasperse Oceanus 47.40 201102040
3 Linde Helfensteijn De Ham 4491 201102026
4 Maud Hofman De Otters Het Gooi 35.10 201101460
5 Tess Knosp De Ham 41.87 201100386
6 Bente Jongeling Triton 46.52 201201544
7 llina Velevska Zpch 48.03 201201802
8 Maud Oosterloo Triton 50.20 201102170
Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
4-12-2022 - 14:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Mohammed Ayari OEZA 1:04.70 201300709
3 Sebas van Basten Batenburg De Ham 1:01.43 201300827
4 Andras Dijkema De Ham 58.00 201400275
5 Mason Kuilman De Ham 59.27 201300483
6 Michael van Leersum De Ham 1:02.02 201400365
7 Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 1:04.99 201300599
Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
4-12-2022 - 14:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Evi Hoogland De Ham 1:15.94 201400602
3 Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:06.54 201300518
4 Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 1:03.98 201300516
5 Elise Kruiswijk De Ham 1:05.77 201300988
6 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:08.76 201400518
7 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006
Serie 2 van 2
1 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:03.11 201400160
2 Elise Desnos Triton 1:00.55 201400200
3 Lindsy Bottelier De Ham 58.25 201300590
4 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 56.43 201300520
5 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 56.84 201301368
6 Aimée Langelaan Zpch 58.63 201300824
7 AnaJaga ZV New Wave Almere 1:01.27 201300476
8 Josefien Zweers De Ham 1:03.92 201400198
Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
4-12-2022 - 14:40 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
3 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 NT 201100987
4 Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 2:15.64 201101857
5 Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 2:19.00 201102161
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 4

2 Hidde van der Meulen De Ham 2:03.57 201200257
3 Samuel Brunello Kon. AZ 1870 2:02.97 201201197
4 Quinn Westra Zpch 2:02.47 201200397
5 Liam Leegwater OEZA 2:02.80 201100425
6 Julian Naumann De Ham 2:03.31 201100733
7 Tom van Exter De Ham 2:04.63 201200941
8 Jayden Bregman Team Noord Holland 1 2:07.94 201100833
Serie 3 van 4
1 Bram Stolk Oceanus 1:57.99 201100547
2 Daan van Basten Batenburg De Ham 1:54.41 201101265
3 Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 1:52.71 201101455
4 Stijn Butter OEZA 1:51.58 201100455
5 Issam Sahmi Team Noord Holland 1 1:52.21 201100863
6 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:53.80 201200845
7 Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:57.23 201100257
8 Nichita Ivan Kon. AZ 1870 2:00.00 201201199
Serie 4 van 4
1 Sebas Zweers De Ham 1:48.74 201100459
2 Ties van Weelden Triton 1:48.22 201201161
3 Luuk Hoogland De Ham 1:44.61 201200939
4 Ewan Krist Zpch 1:36.36 201100549
5 Laurens Steenaart Zpch 1:42.82 201100829
6 lIsaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:45.15 201100593
7 Kaj Veenis De Ham 1:48.51 201101745
8 Ivan Halff De Ham 1:49.58 201100479
Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
4-12-2022 - 14:50 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 NT 201201442
4 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 2:05.93 201201430
5 Eva Barendse Team Noord Holland 1 2:27.39 201201030
Serie 2 van 2
1 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 2:04.48 201300510
2 Menthe Kruidenberg Triton 1:58.65 201200358
3 Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:47.58 201200150
4 Lacey Koekebacker Zpch 1:36.44 201200326
5 Roubin van Kampen Zpch 1:40.16 201200370
6 Julia Wiersma De Amstel 1:56.97 201201542
7 Laravan Hal Team Noord Holland 1 2:01.26 201201032
Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
4-12-2022 - 14:55 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 NT 201402026
4 lven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743
5 Zoé van Aanholt Team Noord Holland 1 NT 201401024
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 14, 25m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016
2 Bente Abcouwer Triton 31.74 201400390
3 Maura Naumann De Ham 27.92 201400586
4 Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 25.67 201400064
5 Mark Chernykh Zpch 27.15 201400389
6 Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 29.51 201400514
7 Anna Patskevich De Ham NT 201502468
Serie 3van 3
1 Merel Helfensteijn De Ham 24.88 201400436
2 Sage Louw Zpch 23.81 201400122
3 Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 23.00 201400738
4 Carlien Stolk Oceanus 22.21 201400184
5 Olivier Esser Zpch 22.75 201400139
6 Rishaan Sarkar Zpch 23.31 201400057
7 Leandra Ammerlaan Zpch 24.15 201400376
8 Chloé Caumon De Otters Het Gooi 25.12 201400700
Programmanr. 15 50m schoolslag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
4-12-2022 - 15:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
1 Daan Steijn OEZA 56.05 201102513
2 Charlie Dobler Davies DOK NT 201201493
3 Zachary Lee Team Noord Holland 1 NT 201102819
4 Annabelle Lee Team Noord Holland 1 NT 201301608
5 Chris Berger Oceanus NT 201301255
6 Sianna Boysen DOK NT 201201784
7 Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 NT 201202127
8 Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833
Serie 2 van 6
1 Julia van der Schaaff Oceanus NT 201301512
2 Noah van Rijn Team Noord Holland 1 NT 201202123
3 llja Lankorst DOK NT 201201995
4 Lena Lichner Zpch 1:10.00 201202024
5 Laquisha Veel DOK NT 201103076
6 Maud Schijf Oceanus NT 201301486
7 William Kloose DOK NT 201102705
8 Elias Zwaal Kon. AZ 1870 NT 201102779
Serie 3van 6
1 llina Velevska Zpch 1:06.55 201201802
2 Nicola Louzeiro Hoogvliets ZV New Wave Almere 1:06.30 201201791
3 Stieven Raijer De Ham 1:04.00 201200829
4 Ahmed Saidani Kon. AZ 1870 1:01.66 201201607
5 Ryan Dekker De Amstel 1:02.42 201300889
6 Sam Leene Team Noord Holland 1 1:04.42 201301004
7 Lucas van Bijlert Oceanus 1:06.43 201200987
8 Noah Breedt Oceanus 1:08.96 201102549
Serie 4 van 6
1 Ivan van Gelderen De Ham 1:01.66 201200571
2 Aris Tomu Zpch 1:00.91 201200861
3 Olivier Couzijn Oceanus 1:00.29 201102011
4 Bente Jongeling Triton 58.99 201201544
5 Oussama Danoun Kon. AZ 1870 59.21 201202095
6 Lola Tromp De Amstel 1:00.84 201201894
7 llse Hagman Zpch 1:01.59 201200532
8 Lotte de Lange De Ham 1:01.90 201202074
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 15, 50m schoolslag

Serie 5 van 6

1 Tialda Kremer Triton 58.17 201101406
2 lIsabel Jasperse Oceanus 57.97 201102040
3 Timo Brand De Ham 57.40 201102623
4 Liam van Mansom Oceanus 56.68 201101709
5 Koert van Stuivenberg Triton 56.72 201201211
6 Imar Kremer Triton 57.84 201100465
7 Aarush Bagchi Oceanus 58.15 201201859
8 Thies Boot De Ham 58.71 201200945
Serie 6 van 6
1 Linde Helfensteijn De Ham 56.00 201102026
2 Maud Oosterloo Triton 55.24 201102170
3 Tess Knosp De Ham 52.21 201100386
4 Maud Hofman De Otters Het Gooi 48.85 201101460
5 Nolan Langbroek De Ham 51.87 201200831
6 Joshua Roozenburg Zpch 53.94 201101905
7 Sverre van Geest Zpch 55.94 201101549
8 Ceder van Ederen De Ham 56.00 201200739
Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
4-12-2022 - 15:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 NT 201300599
3 Sebas van Basten Batenburg De Ham 2:15.66 201300827
4 Mason Kuilman De Ham 2:01.73 201300483
5 Andras Dijkema De Ham 2:10.00 201400275
6 Michael van Leersum De Ham NT 201400365
7 Mohammed Ayari OEZA NT 201300709
Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
4-12-2022 - 15:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Evi Hoogland De Ham NT 201400602
3 Sofie Pels Team Noord Holland 1 NT 201300518
4 Elise Kruiswijk De Ham 2:25.66 201300988
5 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 NT 201400160
6 Elise Desnos Triton NT 201400200
7 Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006
Serie 2 van 2
1 AnaJaga ZV New Wave Almere 2:19.10 201300476
2 Aimée Langelaan Zpch 2:11.31 201300824
3 Lindsy Bottelier De Ham 2:01.99 201300590
4 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:54.37 201301368
5 Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 2:00.81 201400518
6 Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 2:04.16 201300520
7 Veerle Binneveld Team Noord Holland 1 2:11.69 201300516
8 Josefien Zweers De Ham 2:25.36 201400198
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 18

Jongens, 200m wisselslag

Minioren 6 en jonger

4-12-2022 - 15:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4
3 Issam Sahmi Team Noord Holland 1 NT 201100863
4 Ties van Weelden Triton NT 201201161
5 Jayden Bregman Team Noord Holland 1 NT 201100833
6 Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 NT 201101857

Serie 2 van 4
2 Nichita lvan Kon. AZ 1870 4:07.99 201201199
3 Quinn Westra Zpch 4:04.54 201200397
4 Sebas Zweers De Ham 3:58.67 201100459
5 Hidde van der Meulen De Ham 3:59.45 201200257
6 Samuel Brunello Kon. AZ 1870 4:07.80 201201197
7 Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 4:46.55 201102161

Serie 3 van 4
1 Tom van Exter De Ham 3:52.42 201200941
2 Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 3:51.74 201200845
3 Daan van Basten Batenburg De Ham 3:43.34 201101265
4 Bram Stolk Oceanus 3:38.49 201100547
5 Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 3:41.67 201100257
6 Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 3:44.44 201101455
7 Julian Naumann De Ham 3:52.00 201100733
8 Stijn Butter OEZA 3:52.90 201100455

Serie4van 4
1 Kaj Veenis De Ham 3:36.66 201101745
2 Laurens Steenaart Zpch 3:28.16 201100829
3 Luuk Hoogland De Ham 3:25.03 201200939
4 l|saac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 3:16.00 201100593
5 Xavier Nelson Team Noord Holland 1 3:17.90 201100987
6 Ivan Halff De Ham 3:28.07 201100479
7 Ewan Krist Zpch 3:29.11 201100549
8 Liam Leegwater OEZA 3:38.13 201100425

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger

4-12-2022 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
3 Evy Saarloos ZV New Wave Almere NT 201300510
4 Menthe Kruidenberg Triton NT 201200358
5 Eva Barendse Team Noord Holland 1 NT 201201030

Serie 2 van 2
1 Laravan Hal Team Noord Holland 1 NT 201201032
2 Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 4:46.02 201201430
3 Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 3:21.03 201200150
4 Lacey Koekebacker Zpch 3:08.34 201200326
5 Roubin van Kampen Zpch 3:16.56 201200370
6 Julia Wiersma De Amstel 4:01.07 201201542
7 Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 NT 201201442
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Minioren Circuit Ronde 3
Krommenie, 4-12-2022

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
4-12-2022 - 15:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd
Serielvanl

3 DeHam 2 De Ham NT
Maura Naumann 14, Anna Patskevich 15, Josefien Zweers 14, Sebas van Basten Batenburg 13

4 DeHam1 De Ham 1:50.40
Evi Hoogland 14, Merel Helfensteijn 14, Andras Dijkema 14, Michael van Leersum 14

5 Zpch 1 Zpch 1:58.70

Leandra Ammerlaan 14, Olivier Esser 14, Rishaan Sarkar 14, Sage Louw 14
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